

报价文件部分

目录

1、投标响应函	2
2、开标一览表	3



1、投标响应函

致：绍兴文理学院、华诚工程咨询集团有限公司

根据贵方招标文件（填写招标编号：[2022]8213 号）的要求，正式授权（全权代表姓名：阮源 、单位：杭州熠然文化创意有限公司 、职务：总经理）代表投标人（填写单位：杭州熠然文化创意有限公司、地址：浙江省杭州市拱墅区中交财富大厦 2 幢 608 室）提交投标文件。

我方已完全明白招标文件的所有条款要求，兹声明同意如下：

1. 我方同意在投标人须知规定的开标日期起遵守本投标文件中的承诺且在投标有效期满之前均具有约束力。

2. 我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的供应商应当具备的条件。

3. 本公司投标文件中填列的技术参数、配置、服务、数量等相关内容都是真实、准确的。保证在本次项目中所提供的资料全部真实和合法。同意向华诚工程咨询集团有限公司提供可能另外要求的与投标有关的任何数据或资料。

4. 我方理解贵方将不受你们所收到的最低报价的约束。

5. 本投标自开标之日（投标截止之日）起 90 天内有效。

6. 我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定，供应商有下列情形之一的，处以采购金额 5%以上 10%以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动；有违法所得的，并处没收违法所得；情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

a) 提供虚假材料谋取中标、成交的；

b) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；

c) 与采购人、其它供应商或者采购代理机构恶意串通的；

d) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；

e) 在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；

f) 拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

供应商有前款第 a) 至 e) 项情形之一的，中标、成交无效。

地址：浙江省杭州市拱墅区中交财富大厦 2 幢 608 室 邮政编码：310011

电话：13777378286

传真：/

开户银行：杭州银行东新支行

帐号：3301040160007046884

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

投标人（电子签章）：杭州熠然文化创意有限公司 日期：2022 年 7 月 22 日

2、开标一览表

投标人名称：杭州熠然文化创意有限公司

标 项：01

招标编号：[2022]8213 号

单位：元



东二楼会议室设备									
序号	名称	货物的制造商或服务的提供商	品牌	数量	型号和规格	单价	总价	交货期	质保期/服务要求（年限）
一、显示系统									
1	电容触控智能平板（核心产品）	广州视睿电子科技有限公司	希沃	1 套	EV05EV	125000	125000	根据标项要求	三年
2	电脑模块	广州视睿电子科技有限公司	希沃	1 套	配套	5500	5500	根据标项要求	三年
3	无线投屏器	上海冠艺电子科技有限公司	冠艺	1 台	WHD-G801	2150	2150	根据标项要求	三年
二、扩声系统									
1	双 5 寸二分频全频音箱	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	4 个	TX25 PRO	3800	15200	根据标项要求	三年
2	四通道专业数字功放	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	1 台	DA6.4	9220	9220	根据标项要求	三年
3	数字音频处理器	佛山市中创电子科技有限公司	Supertuner	1 台	ZC590	2800	2800	根据标项要求	三年
4	机架式调音台	恩平市华电电子有限公司	Soundda	1 台	MU10FX	2380	2380	根据标项要求	三年
5	电源时讯器	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	1 台	P-8C	1300	1300	根据标项要求	三年
三、会议系统									
1	无线双频全数字会议主机	广州市升谱达音响科技有限公司	SPDPA	1 台	SPM-L500M	7860	7860	根据标项要求	三年
2	无线数字会议	广州市升谱达	SPDPA	1 只	SPM-L500C	2000	2000	根据标	三年

	主席单元	音响科技有限公司						项要求	
3	无线数字会议代表单元	广州市升谱达音响科技有限公司	SPDPA	9 个	SPM-L500D	2000	18000	根据标项要求	三年
4	一拖二无线话筒	恩平市凌普电声器材厂	S-PRODA	1 套	UR910	2360	2360	根据标项要求	三年
四、辅材									
1	双绞护套音箱线	上海华敏电声器材有限公司	HUAMIN	200 米	EVJE2×2.5mm ²	9	1800	根据标项要求	三年
2	音频信号线	上海华敏电声器材有限公司	HUAMIN	100 米	RVPE2×0.5mm ²	7	700	根据标项要求	三年
3	音箱支架	国产优质	定制	4 个	定制	380	1520	根据标项要求	三年
4	设备柜	国产优质	定制	1 只	定制	2500	2500	根据标项要求	三年
5	线材	国产优质	定制	1 批	定制	1500	1500	根据标项要求	三年
三、四楼中会议室									
一、显示系统									
1	电容触控智能平板	广州视睿电子科技有限公司	希沃	2 套	EV05EV	125000	250000	根据标项要求	三年
2	电脑模块	广州视睿电子科技有限公司	希沃	2 套	配套	5500	11000	根据标项要求	三年
3	无线投屏器	上海冠艺电子科技有限公司	冠艺	2 台	WHD-G801	2150	4300	根据标项要求	三年
二、扩声系统（带备份及双回路）									
1	线阵列智能化有源扬声器	中山欧科电子有限公司	Turbosound	4 组	IP2000	33500	134000	根据标项要求	三年
2	数字音频处理器	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	2 台	DP-36	7500	15000	根据标项要求	三年
3	专业数字调音台	中山欧科电子有限公司	Behringer	2 台	X32 COMPACT	16800	33600	根据标项要求	三年
4	电源时讯器	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	2 台	P-8C	1300	2600	根据标项要求	三年
三、会议系统（带备份及双回路）									
1	会议系统控制主机	北京铁三角技术开发有限公司	audio-technica	2 台	ATUC-50CU	28000	56000	根据标项要求	三年

2	底座单元, 主席或代表	北京铁三角技术开发有限公司	audio-technica	36 只	ATUC-50DUa	5600	201600	根据标项要求	三年
3	鹅颈话筒	北京铁三角技术开发有限公司	audio-technica	36 个	ATUC-M43H	2730	98280	根据标项要求	三年
4	一拖二无线话筒	恩平市凌普电声器材厂	S-PRODA	2 套	UR830	2360	4720	根据标项要求	三年
四、无纸化系统									
1	无纸化主机	广州市保伦电子有限公司	ITC	2 台	TS-8300A	19200	38400	根据标项要求	三年
2	智能无纸化会议服务器软件 (备份端)	广州市保伦电子有限公司	ITC	2 套	配套	35000	70000	根据标项要求	三年
3	智能无纸化会议管理服务器软件 XY	广州市保伦电子有限公司	ITC	2 套	配套	10500	21000	根据标项要求	三年
4	无纸化流媒体主机	广州市保伦电子有限公司	ITC	2 台	TS-8308	15800	31600	根据标项要求	三年
5	无纸化流媒体服务器嵌入软件	广州市保伦电子有限公司	ITC	2 套	配套	2260	4520	根据标项要求	三年
6	无纸化升降器	广州市保伦电子有限公司	ITC	36 台	TS-8201A	6800	244800	根据标项要求	三年
7	无纸化会议终端	广州市保伦电子有限公司	ITC	36 台	TS-8304B1	6700	241200	根据标项要求	三年
8	无纸化会议终端软件	广州市保伦电子有限公司	ITC	36 套	配套	2260	81360	根据标项要求	三年
9	台式电脑	联想	联想	2 台	启天 M450C	4200	8400	根据标项要求	三年
10	无纸化会议安卓 App	广州市保伦电子有限公司	ITC	2 套	配套	1350	2700	根据标项要求	三年
五、智能化集中控制系统									
1	网络中控主机	广州市保伦电子有限公司	ITC	2 台	TS-9100N	16000	32000	根据标项要求	三年
2	无线路由器	杭州华三通信技术有限公司	华三	2 台	GR5400AX	1200	2400	根据标项要求	三年
3	安卓平板电脑	华为技术有限公司	华为	2 台	MatePad Pro 10.8	3080	6160	根据标项要求	三年
4	控制器	广州市保伦电子有限公司	ITC	2 台	TS-9101	2400	4800	根据标项要求	三年
5	交换机	杭州华三通信技术有限公司	华三	2 台	S5024PV5-E I	1450	2900	根据标项要求	三年

六、辅材									
1	设备柜	国产优质	定制	2 只	定制	2500	5000	根据标 项要求	三年
2	音频信号线	上海华敏电声 器材有限公司	HUAMIN	600 米	RVPE2× 0.5mm ²	7	4200	根据标 项要求	三年
3	HDMI 高清线	国产优质	定制	50 条	定制	28	1400	根据标 项要求	三年
4	HDMI 高清线	国产优质	定制	20 条	定制	200	4000	根据标 项要求	三年
5	网线	国产优质	国产	4 箱	国产	750	3000	根据标 项要求	三年
6	电源线	国产优质	国产	600 米	国产	9	5400	根据标 项要求	三年
7	线管材	国产优质	定制	2 批	定制	2500	5000	根据标 项要求	三年
四楼中会议室									
一、显示设备									
1	智能平板	广州视睿电子 科技有限公司	希沃	2 台	FF98EA	56000	112000	根据标 项要求	三年
2	无线投屏器	上海冠艺电子 科技有限公司	冠艺	2 台	WHD-G801	2150	4300	根据标 项要求	三年
二、扩声系统									
1	阵列全频音箱	广州市锐丰智 能科技有限公 司	RF	4 个	L5	3200	12800	根据标 项要求	三年
2	专业功率放大 器	广州市锐丰智 能科技有限公 司	RF	2 台	G750	3880	7760	根据标 项要求	三年
3	数字音频处理 器	佛山市中创电 子科技有限公 司	Supertune r	2 台	ZC590	2800	5600	根据标 项要求	三年
4	机架式调音台	恩平市华电电 子有限公司	Soundda	2 台	MU10FX	2380	4760	根据标 项要求	三年
5	电源时讯器	广州市锐丰智 能科技有限公 司	RF	2 台	P-8C	1300	2600	根据标 项要求	三年
三、会议系统									
1	无线双频全数 字会议主机	广州市升谱达 音响科技有限 公司	SPDPA	2 台	SPM-L500M	7860	15720	根据标 项要求	三年

2	无线数字会议主席单元	广州市升谱达音响科技有限公司	SPDPA	2 只	SPM-L500C	2000	4000	根据标项要求	三年
3	无线数字会议代表单元	广州市升谱达音响科技有限公司	SPDPA	18 个	SPM-L500D	2000	36000	根据标项要求	三年
4	一拖二无线话筒	恩平市凌普电声器材厂	S-PRODA	2 套	UR910	2360	4720	根据标项要求	三年

四、辅材

1	双绞护套音箱线	上海华敏电声器材有限公司	HUAMIN	200 米	EVJE2×2.5mm ²	9	1800	根据标项要求	三年
2	音频信号线	上海华敏电声器材有限公司	HUAMIN	200 米	RVPE2×0.5mm ²	7	1400	根据标项要求	三年
3	音箱支架	国产优质	定制	4 个	定制	380	1520	根据标项要求	三年
4	设备柜	国产优质	定制	2 只	定制	2500	5000	根据标项要求	三年
5	线材	国产优质	定制	2 批	定制	1500	3000	根据标项要求	三年

西五楼会议室**一、显示设备**

1	智能平板	广州视睿电子科技有限公司	希沃	4 台	FF98EA	56000	224000	根据标项要求	三年
2	无线投屏器	上海冠艺电子科技有限公司	冠艺	4 台	WHD-G801	2150	8600	根据标项要求	三年

二、扩声系统

1	阵列全频音箱	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	8 个	L7	4820	38560	根据标项要求	三年
2	专业功率放大器	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	4 台	G950	4200	16800	根据标项要求	三年
3	数字音频处理器	佛山市中创电子科技有限公司	Supertuner	4 台	ZC590	2800	11200	根据标项要求	三年
4	机架式调音台	恩平市华电电子有限公司	Soundda	4 台	MU10FX	2380	9520	根据标项要求	三年
5	电源时讯器	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	4 台	P-8C	1300	5200	根据标项要求	三年

三、会议系统

1	无线双频全数字会议主机	广州市升谱达音响科技有限公司	SPDPA	4 台	SPM-L500M	7860	31440	根据标项要求	三年
2	无线数字会议主席单元	广州市升谱达音响科技有限公司	SPDPA	4 只	SPM-L500C	2000	8000	根据标项要求	三年
3	无线数字会议代表单元	广州市升谱达音响科技有限公司	SPDPA	21 个	SPM-L500D	2000	42000	根据标项要求	三年
4	一拖二无线话筒	恩平市凌普电声器材厂	S-PRODA	4 套	UR910	2360	9440	根据标项要求	三年

四、辅材

1	双绞护套音箱线	上海华敏电声器材有限公司	HUAMIN	400 米	EVJE2×2.5mm ²	9	3600	根据标项要求	三年
2	音频信号线	上海华敏电声器材有限公司	HUAMIN	400 米	RVPE2×0.5mm ²	7	2800	根据标项要求	三年
3	音箱支架	国产优质	定制	4 个	定制	380	1520	根据标项要求	三年
4	设备柜	国产优质	定制	4 只	定制	2500	10000	根据标项要求	三年
5	线材	国产优质	定制	4 批	定制	2000	8000	根据标项要求	三年

小报告厅**一、显示系统**

1	全彩显示屏	利亚德	利亚德	13.93 平方	SV018	15000	208950	根据标项要求	三年
2	无缝切换视频矩阵	利亚德	利亚德	1 台	N1160	7750	7750	根据标项要求	三年
3	无线投屏器	上海冠艺电子科技有限公司	冠艺	1 台	WHD-G801	2150	2150	根据标项要求	三年
4	线材	国产	国产	1 批	定制	2000	2000	根据标项要求	三年

二、扩声系统

1	线阵列智能化有源扬声器	中山欧科电子有限公司	Turbosound	2 组	IP3000	38000	76000	根据标项要求	三年
2	辅助全频音箱	中山欧科电子有限公司	Turbosound	2 只	NuQ102	9000	18000	根据标项要求	三年
3	专业功率放大器	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	1 台	G950	4200	4200	根据标项要求	三年
4	数字音频处理器	广州市锐丰智能科技有限公司	RF DP-36	1 台	DP-36	7300	7300	根据标项要求	三年

		司							
5	专业数字调音台	中山欧科电子有限公司	Behringer	1 台	X32 COMPACT	16800	16800	根据标项要求	三年
6	电源时讯器	广州市锐丰智能科技有限公司	RF	1 台	P-8C	1300	1300	根据标项要求	三年
三、会议系统									
1	无线双频全数字会议主机	北京第七九七音响股份有限公司	797	1 台	HE800	18000	18000	根据标项要求	三年
2	无线数字会议主席单元	北京第七九七音响股份有限公司	797	1 只	HE821	6800	6800	根据标项要求	三年
3	无线数字会议代表单元	北京第七九七音响股份有限公司	797	9 个	HE822	6800	61200	根据标项要求	三年
4	无线数据采集器	北京第七九七音响股份有限公司	797	1 个	HE804	17000	17000	根据标项要求	三年
5	锂电池	北京第七九七音响股份有限公司	797	10 个	HE806	560	5600	根据标项要求	三年
6	6 位充电箱	北京第七九七音响股份有限公司	797	2 个	HE807	3800	7600	根据标项要求	三年
7	有线会议话筒	北京第七九七音响股份有限公司	797	7 个	CR9618H	6900	48300	根据标项要求	三年
8	一拖二无线话筒	恩平市凌普电声器材厂	S-PRODA	1 套	UR910	2400	2400	根据标项要求	三年
四、辅材									
1	机柜	图腾电子设备(昆山)有限公司	图腾	1 只	定制	1600	1600	根据标项要求	三年
2	双绞护套音箱线	上海华敏电声器材有限公司	HUAMIN	100 米	EVJE2×2.5mm ²	9	900	根据标项要求	三年
3	音频信号线	上海华敏电声器材有限公司	HUAMIN	400 米	RVPE2×0.5mm ²	8	3200	根据标项要求	三年
4	电源线	国产优质	国产	200 米	RVV3×2.5mm ²	9	1800	根据标项要求	三年
5	多媒体插座	国产优质	定制	4 个	定制	480	1920	根据标项要求	三年

6	线管材	国产优质	定制	1 批	定制	1500	1500	根据标 项要求	三年
五、灯光系统									
1	LED 平板柔光 灯	广州佰艺精工 有限公司	MONON	12 台	SOPA-1152- OHB-0	5121	61452	根据标 项要求	三年
2	灯光控制台	广州奇亮光电 有限公司	QL	1 台	Sunny 512BU	4800	4800	根据标 项要求	三年
3	电源直通箱	广东省安保利 电声设备厂	ABL	1 台	ZT3000	2000	2000	根据标 项要求	三年
4	DMX 信号放大 器	广州佰艺精工 有限公司	MONON	1 台	CNLO-0008- JB0-K	1200	1200	根据标 项要求	三年
5	灯光固架	国产优质	定制	12 个	定制	220	2640	根据标 项要求	三年
6	安全链	广州佰艺精工 有限公司	MONON	12 条	SFC0004F	18	216	根据标 项要求	三年
7	DMX512 控制 线缆	上海华敏电声 器材有限公司	HUAMIN	200 米	1P×7/0.20	6	1200	根据标 项要求	三年
8	护套电源线	上海起帆电缆 股份有限公司	QIFAN	200 米	RVV3× 2.5mm ²	7.5	1500	根据标 项要求	三年
9	辅材	国产优质	定制	1 项	定制	3600	3600	根据标 项要求	三年
投标总价		小写：3087668 元							
		大写：叁佰零捌万柒仟陆佰陆拾捌元整							

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位电子签章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。

2. 招标人不接受某一标项中有 2 个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2 个(含)以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。

3. 投标人需按本表格式填写，如无对应内容，则填写：“无或/”。

4. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。

5. 以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号(或服务)”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。服务包含但不仅限于：服务方案、次数或人数、服务年限等，产品包含但不仅限于：名称、品牌、型号、生产厂商、数量、质保期等。

6. 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。请把上述涉及的内容完整填写在开标一览表中。

投标人(电子签章)：杭州熠然文化创意有限公司

法定代表人或其授权代表(签字或盖章)：



日期：2022 年 7 月 22 日